
UCHWAŁA NR XLVI/309/22 
RADY GMINY KUNICE 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie dopłat do cen wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2028) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę do:  

1) ceny 1 m3 wody dla odbiorców usług zaliczonych do taryfowych grup odbiorców usług: W1, W2, W3 
i W4, 

2) do ceny 1 m3 ścieków dla odbiorców usług zaliczonych do taryfowych grup odbiorców usług: K1, K2, 
K3, K4 i K5 

– określonych decyzją Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego 
Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 10 października 2022 r. zatwierdzającej taryfę dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Gminy Kunice (znak: 
WR.RZT.70.102.2022). 

2. Dopłata, o której mowa w ust. 1, obowiązywać będzie od 15 listopada 2022r. do 31 grudnia 2022r. 

§ 2. 1. Dopłata, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1) wynosi: 2,00 zł brutto do 1 m3 dostarczanej wody.  

2. Dopłata o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2) wynosi: 3,00 zł brutto do 1 m3 odprowadzonych ścieków. 

§ 3. Źródłem finansowania dopłat, o których mowa w § 2 będą dochody własne Gminy Kunice. 

§ 4. Dopłata, o której mowa w § 1 i § 2, będzie przekazywana raz w miesiącu po okresie rozliczeniowym na 
rachunek bankowy Zakładu Usług Komunalnych w Kunicach Sp. z o.o., po otrzymaniu noty księgowej przez 
Gminę Kunice. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kunice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 15 listopada 2022r. 

§ 7. Traci moc Uchwała nr XXXVIII/247/22 Rady Gniny Kunice z dnia 28 lutego 2022r. w sprawie dopłat 
do cen wody i odprowadzanych ścieków wynikających z taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

 Przewodniczący Rady Gminy Kunice 
 

Krzysztof Błądziński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F9899D-AE07-43BD-BE9C-FBAF5752A778. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Powyższą Uchwałę podjęto w związku z zatwierdzeniem przez Dyrektora Regionalnego Zarządu 
Gospodarki Wodnej we Wrocławiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie taryfy dla 
zbiorowe zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków, na terenie gminy Kunice, na okres 3 
lat. 

Zgodnie z przepisem art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków, rada gminy może podjąć uchwałę o dopłacie dla jednej, wybranych 
lub wszystkich taryfowych grup odbiorców usług. Dopłatę gmina przekazuje przedsiębiorstwu 
wodociągowo-kanalizacyjnemu. 

Przy ustalaniu stawek jednostkowych dopłat uwzględniono skalkulowany ogólny koszt dotowanej 
działalności oraz wysokość cen i stawek opłat za usługi z zakresu zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, które obowiązywać będą w Gminie Kunice od 15 listopada 2022r. do 
31 grudnia 2022r.  

 Wójt Gminy Kunice 

  

Józef  Pieróg 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17F9899D-AE07-43BD-BE9C-FBAF5752A778. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Uzasadnienie



